КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

МО ПЛАВСКИЙ РАЙОН ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

         №  32                                                               от 27.01.2014
О соответствии  занимаемой должности руководителей муниципальных бюджетных образовательных учреждений муниципального  образования Плавский район в 2013- 2014 учебном году
   В соответствии с Федеральным Законом от 29 декабря 2012 г. № 273 – Ф3  «Об образовании в Российской Федерации», постановлением главы администрации муниципального образования Плавский район «О передаче полномочий по аттестации руководителей (директор, заведующий) и  заместителей руководителя (директора, заведующего) образовательных учреждений муниципального образования Плавский район комитету образования администрации муниципального образования Плавский район» от 11.11.2011 года №810, Положением о комитете образования администрации муниципального образования Плавский район   от 22 июня 2010 года  №18/123, Трудовым кодексом Российской Федерации, приказом Минздравсоцразвития России от 05.05.2008 №216-н «Об утверждении профессиональных квалификационных групп должностей работников образования» и   от 26.08.2010 № 761н «Об утверждении единого квалификационного справочника должностей руководителей, специалистов и служащих, раздел «Квалификационные характеристики должностей работников образования», постановлением Правительства Российской Федерации от 08.08.2013 №678 «Об утверждении номенклатуры должностей педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность, должностей руководителей образовательных организаций»
приказываю:
   Утвердить соответствие занимаемой должности следующим руководящим работникам муниципальных бюджетных образовательных учреждений комитета образования администрации муниципального образования Плавский район с 27 декабря 2013 года сроком на 5 лет:
-  Белоножкиной Валентине Аркадьевне, директору МБОУ МО Плавский

   район «Плавская СОШ №1»;

-  Демиковой Людмиле Абдугаппаровне, заместителю директора   МБОУ МО

   Плавский район «Плавская  СОШ №1»;
-  Васильевой Ларисе Васильевне, заместителю директора   МБОУ МО

   Плавский район «Плавская  СОШ №1»;
- Тумаковой Светлане Ивановне, заместителю директора   МБОУ МО

   Плавский район «Мещеринская  СОШ»;
- Дроздову Сергею Сергеевичу, директору МБОУ МО Плавский район

 «Молочно-Дворская СОШ»;
- Сигушиной Зое Владимировне, заведующей МБДОУ МО Плавский район

 «ЦРР – детский сад «Берёзка»;

- Гришечкиной Елене Анатольевне, заместителю заведующей МБДОУ МО

  Плавский район «Детский сад общеразвивающего вида «Пчёлка»;

- Фоминой Татьяне Романовне, заместителю заведующей МБДОУ МО
  Плавский район «Детский сад  п. Молочные Дворы»;
-  Мартыновой Татьяне Евгеньевне, заведующей МБОУ МО Плавский район

  «Детский сад «Малыш»;

- Токаревой Ирине Николаевне, заведующей МБОУ МО Плавский район «Детский сад «Малыш»;

- Горбоконенко Нине Петровне , заместителю директора   МБОУ МО

  Плавский район «Плавская  СОШ №2»;
- Дедук Людмиле Вячеславовне, заведующей МБОУ ДПОС МО Плавский

 район «РМК»;
- Шевцовой Любови Николаевне, заместителю директора   МБОУ МО

  Плавский район «Молочно-Дворская СОШ»;
Председатель комитета образования                                          А.Р.Гарифзянов
Исп. Дедук Л.В.

Т.6-53-11
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

МО ПЛАВСКИЙ РАЙОН ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

         №  32                                                               от 27.01.2014
Об аттестации руководителей муниципальных бюджетных общеобразовательных организаций муниципального образования Плавский район   в 2013- 2014 учебном году
 На основании   Федерального  Закона от 29 декабря 2012 г. № 273 – Ф3  «Об образовании в Российской Федерации», приказа Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 26 августа 2010 года «761н «Об утверждении Единого квалификационного справочника должностей руководителей, специалистов и служащих, раздел «Квалификационные характеристики должностей работников образования,   Положения о Комитете образования администрации муниципального образования Плавский район,  постановления Правительства Российской Федерации от 08.08.2013 №678 «Об утверждении номенклатуры должностей педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность, должностей руководителей образовательных организаций», приказа Комитета образования администрации муниципального образования Плавский район  от «14 »октября 2013 года  №297 «Об утверждении Положения о порядке проведения аттестации руководителей, кандидатов на должность руководителя муниципальной образовательной организации муниципального образования Плавский район» во исполнение решения Аттестационной комиссии (протокол №1  от  «27  » декабря 2013 года)
приказываю:
   I. Утвердить соответствие занимаемой должности «руководитель» следующим руководящим работникам муниципальных бюджетных образовательных организаций комитета образования администрации муниципального образования Плавский район с 27 декабря 2013 года сроком на 5 лет:

-  Белоножкиной Валентине Аркадьевне, директору МБОУ МО Плавский

   район «Плавская СОШ №1»;

-  Демиковой Людмиле Абдугаппаровне, заместителю директора   МБОУ МО

   Плавский район «Плавская  СОШ №1»;

-  Васильевой Ларисе Васильевне, заместителю директора   МБОУ МО

   Плавский район «Плавская  СОШ №1»;
- Тумаковой Светлане Ивановне, заместителю директора   МБОУ МО

   Плавский район «Мещеринская  СОШ»;
- Дроздову Сергею Сергеевичу, директору МБОУ МО Плавский район

 «Молочно-Дворская СОШ»;
- Сигушиной Зое Владимировне, заведующей МБДОУ МО Плавский район

 «ЦРР – детский сад «Берёзка»;

- Гришечкиной Елене Анатольевне, заместителю заведующей МБДОУ МО

  Плавский район «Детский сад общеразвивающего вида «Пчёлка»;

- Фоминой Татьяне Романовне, заместителю заведующей МБДОУ МО

  Плавский район «Детский сад  п. Молочные Дворы»;

-  Мартыновой Татьяне Евгеньевне, заведующей МБОУ МО Плавский район

  «Детский сад «Малыш»;

- Токаревой Ирине Николаевне, заведующей МБОУ МО Плавский район «Детский сад «Малыш»;

- Горбоконенко Нине Петровне , заместителю директора   МБОУ МО

  Плавский район «Плавская  СОШ №2»;
- Дедук Людмиле Вячеславовне, заведующей МБОУ ДПОС МО Плавский

 район «РМК»;

- Шевцовой Любови Николаевне, заместителю директора   МБОУ МО

  Плавский район «Молочно-Дворская СОШ»;
 -Абрамычевой Екатерине  Евгеньевне, заместителю директора   МБОУ МО

  Плавский район «Горбачёвская СОШ»;
-Михалёвой Ольге Анатольевне,   директору   МБУ МО

  Плавский район «ДЮСШ»»;
-Балахниной Евгении Сергеевне, заместителю заведующего   МБДОУ МО

  Плавский район «Детский сад комбинированного вида №1»;
 -Перевезенцевой Нине Витальевне, заведующему    МБДОУ МО

  Плавский район «Сорочинский детский сад»;
-Голикову Виктору Сергеевичу,  директору МБОУ МО Плавский район

 «Плавская СОШ №4»;
Председатель комитета образования                                          А.Р.Гарифзянов

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

МО ПЛАВСКИЙ РАЙОН ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

         №                                                                 от 01.09.2013
Об утверждении соответствия требованиям квалификационным характеристикам по должности «руководитель»

В соответствии с Законом Российской Федерации «Об образовании»,   приказа Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 26 августа 2010 года «761н «Об утверждении Единого квалификационного справочника должностей руководителей, специалистов и служащих, раздел «Квалификационные характеристики должностей работников образования, постановлением главы администрации муниципального образования Плавский район «О передаче полномочий по аттестации руководителей (директор, заведующий) и  заместителей руководителя (директора, заведующего) образовательных учреждений муниципального образования Плавский район комитету образования администрации муниципального образования Плавский район» от 11.11.2011 года №810, Положением о комитете образования администрации муниципального образования Плавский район   от 22 июня 2010 года  №18/123
                                                 приказываю:

    Утвердить соответствие требованиям квалификационным характеристикам по должности «руководитель» следующим  работникам муниципальных бюджетных образовательных учреждений комитета образования администрации муниципального образования Плавский район с 1  сентября 2013 года сроком на 1 год:

- Наабер Людмиле Валентиновне, заместителю директора МБОУ МО Плавский   район «Плавская СОШ №2»;

- Сысоевой Юлии Владимировне, заместителю директора   МБОУ МО

   Плавский район «Плавская  СОШ №4»;

Председатель комитета образования                                          А.Р.Гарифзянов